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2 DZIEDZINIEC - ELEWACJA PÓŁNOCNA

LEGENDA:

0

ELEWACJA PÓŁNOCNA I ZACHODNIA

PROJ. BUDOW. ARCHITEKTURAROZBUD+PRZEBUD

mgr inz arch. A. BIEGAŃSKA JACHYM

56/08

02.2009

02.2009

02.2009

02.2009A-64/83

A-183/94

Rz/A-04/08

FAZA

mgr inz. arch. W. JURASZ

OBIEKT

PROJEKTANT

RODZAJ INWESTYCJI

SPRAWDZIL

NAZWA RYSUNKU I SKALA

NR. ARCH. NR. RYS.BRANZA

BUD. PROJ. ROZBUDOWA - ETAP Ia BUD. PROJ. - ROZBUDOWA - ETAP IbBUDYNEK ISTNIEJĄCY - ADAPTACJA BUD. PROJ. - ROZBUDOWA - ETAP Ia

BUD. PROJ. - ROZBUDOWA - ETAP Ib

ELEWACJA ZACHODNIA

BUD. PROJ. - ROZBUDOWA - ETAP Ib

ELEWACJA - FRAGMENT PRZY WEJ ŚCIU GŁÓWNYM

54 5 6

ROZBUDOWA
ETAP Ib
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19109

3

1

21

2

0

26

20

22

11

2425
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8
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13 14
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1718

23

W.   J.  JURASZ   s.c.

1:100

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO WYCHOWAWCZY
MIELEC, ul. KRÓLOWEJ JADWIGI 1

PROJEKTANT
OBIEKTU BUDOWL mgr inz arch. E SMYRSKA

ELEWACJA PÓŁNOCNA I ZACHODNIA

14.A

mgr inz. arch. M. JURASZ

ELEWACJA WSCHODNIA

BUDYNEK ISTNIEJĄCY - PRZEBUDOWA + TERMOMODERNIZACJA - ETAP Ia
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8 8

810
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likwidacja zadaszenia
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1. ŚCIANA TYNKOWANA W KOLORZE SZARYM  (NP. MUSKAT18, H88 - WG WZORNIKA CAPAROL),
2.ŚCIANA TYNKOWANA W KOLORZE BRĄZOWYM  (NP KOLOR COGNAC 0, H62 - WG WZORNIKA CAPAROL Z BONIOWANIEM W UKŁADZIE POZIOMYM)
3. ŚLUSARKA PCV - SZKŁO PRZEŹROCZYSTE, BEZBARWNE,
4. ŚLUSARKA ALUMINIOWA W UKŁADZIE PASMOWYM Z NIEWIDOCZNĄ KONSTRULCJĄ OD ZEWNĄTRZ
5. PORTAL DRZWIOWY - RAMA TYNKOWANA W KOLORZE BRĄZOWYM  (NP KOLOR COGNAC 0, H62 - WG WZORNIKA CAPAROL Z BONIOWANIEM W UKŁADZIE POZIOMYM)
6.  ZADASZENIA JEDNOTAFLOWE, PODWIESZONE NA CIĘGNACH - KONSTRUKCJA ZE STALI NIERDZEWKI, SZKOŁO BEZPIECZNE HARTOWANE 
7. .OBRÓBKI BLACHARSKIE W KOLORZE RAL 9007
8. COKÓŁ TYNKOWANY TYNKIEM śYWICZNYMW KOLORZE DOPASOWANYM DO ELEWACJI,
8. PAREPET ZEWNĘTRZNY  - Z BLACHY POWLEKANEJ W KOLORZE RAL 9007
9. SŁUP OTYNKOWANY W KOLORZE CIEMNOSZARYM (NP. KOLOR SCHIEFER 15, H95 - WG WZORNIKA CAPAROL),
10. PAREPET ZEWNĘTRZNY   - Z BLACHY POWLEKANEJ W KOLORZE RAL 7009
11. ŚLUSARKA DRZWIOWA ALUMINIOWA Z NAŚWIETLEM
12. MUREK WYKOŃCZONY PŁYTKAMI CEMENTOWYMI IMITUJĄCMI KAMIEŃ ŁUPANY
13. TABLICA TP
14. ZŁĄCZE KABLOWE I POśAROWY GŁOWNY WYŁĄCZNIK PRĄDU
15. KOMINY
16. RURY SPUSTOWE W KOLORZE RAL 9007
17. RYNNY W KOLORZE RAL 9007
18. ISTNIEJĄCA ATTYKA Z BLACHY TRAPEZOWEJ


